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    INNLEDNING 

I kjærlighetens sirkel.  

 

Biskop Thomas i den koptiske kirke i Egypt har lært oss uttrykket 
"I kjærlighetens sirkel". Han beskriver at det er slik Gud ser på 
oss mennesker: Et stort fellesskap der alle kan få kjenne at de 
hører til.  

 

Kirkerommet i Rønvik er formet som er sirkel. Det omfavner oss. 
Her er det rom for oss alle og våre liv, her er alle velkommen. 
Midt i kirkerommet står døpefonten. Den er sentrum i sirkelen. 
Det er en stor glede hver gang vi feirer dåp. Da utvides 
kjærlighetens sirkel med ordene: dette er NN, Guds barn, døpt 
inn i vår menighet og Kristi verdensvide kirke.  

 

Jeg er takknemlig og glad for at Rønvik menighet har to viktige 
misjonsprosjekt: Et prosjekt i Egypt, i samarbeid med biskop 
Thomas, gjennom Stefanusalliansen, en misjons og 
menneskerettighetsorganisasjon. Og ett prosjekt i Estland, med 
fokus på ungdom, i samarbeid med Det norske misjonsselskap. 
Begge disse prosjektene synliggjør at Rønvik kirke er en del av 

den verdensvide kirke.  

Denne våren har jeg begynt som domprost i Bodø Domprosti. Jeg vil derfor takke dere alle for godt 
samarbeid i fem innholdsrike år som prest i Rønvik.  

Kjærlighetens sirkel fornyes og utvides stadig, når nye mennesker inviteres og blir en del av 
fellesskapet i kirka.  

 

Guds velsignelse over Rønvik menighet.  

Torkel Irgens 

Domprost i Bodø  

 

 

 

 

 

 

 

Torkel takkes av på menighetsrådsmøte 

av leder Arnfinn Bergrabb 
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ÅRSSTATISTIKK 

Rønvik sokn hadde 10321 medlemmer ved årets slutt. Den norske kirke 

hadde totalt 3 638 966 medlemmer, 65% av befolkningen var medlemmer. 

I Nordland var den totale medlemsprosenten 72%. 

 

 

 

OVERSIKT OG TALL FRA GUDSTJENESTELIVET 

Antall gudstjenester:  

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

108 107 87 95 94 89 

Antall deltakere på gudstjenester 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

11 552 11 443 5659 4866 7376 9196 

Antall døpte (totalt/soknets kirke):  

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

70 61  64/39 95/60 96/65 92/63 

Antall konfirmerte:  

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

106 96 117 90 96 105 

Antall gravferder (totalt/ soknets kirke)  

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

68/25 79/34 93/32 76/38 87/36 74/35 

Kremasjoner i Salten Krematorium: Kremasjonsstatistikk for Norge 2023- Utarbeidet av 

Statsforvalteren i Vestfold og Telemark 14.03.2024. Tall for 2023 viser: Bosatt Bodø/Annen 

kommune. 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

29% 39% 44% 48% 44% 45%/55% 
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GUDSTJENESTELIV 

Et levende og mangfoldig gudstjenesteliv er hovedpulsen i menighetslivet i Rønvik. Hver 
søn- og helligdag samles mennesker til gudstjeneste i det vakre i kirkerommet, for Guds 
ansikt og i fellesskap med hverandre. Gudstjenestene er en fellesskapshandling, og i 
fellesskap med hverandre feirer vi gudstjenester sammen som forskjellige lemmer på ett 
legeme. I vårt visjonsdokument har vi en målsetting om at alle som kommer kirka, skal få 
oppleve at her hører vi til. Her skal det være rom for alle i all vår forskjellighet og i alt vårt 
mangfold. Her vil vi være og legge til rette for et fellesskap som mottar den treenige Guds 
gaver, gjennom ord og sakramenter, og vi svarer med lovprisning, bønn og tjeneste lokalt og 
i den verdensvide kirke.  

Menigheten har en trofast gudstjenestefeirende kjerne og mange frivillige medarbeidere 
som deltar som kirkeverter, dåpsverter, tekstlesere og nattverdmedhjelpere og kjører 
kirkeskyss. Mange medarbeidere har vært trofast med i mange år, og i den siste tiden har 
det vært flere som har bedt om avløsning. Det er en utfordring å rekruttere nye frivillige 
medarbeidere, et arbeid staben har stort fokus på.  

Statistikken og tallmaterialet for 2023 viser på flere områder en økt kirketilslutning mot 
gudstjenestelivet i Rønvik menighet. Totalt har det blitt avholdt 89 gudstjenester i soknet. 
Dette tallet inkluderer også gudstjenester feiret på institusjoner tilhørende soknet. Til tross 
for at det har blitt avholdt færre gudstjenester i 2023 til forskjell fra fjoråret, har antallet 
deltakere økt (fra 7376 i 2022 til 9196 i 2023). Dette er svært gledelig og til inspirasjon når vi 
skal fortsette å arbeid med og utvikle gudstjenestetilbudet i menigheten vår.  

Høytidene er en tid hvor flere søker seg til gudstjenestene. I påsken 2023 ble det avholdt 3 
gudstjenester i Rønvik menighet med 139 deltakere. Dette er en liten nedgang i besøkstall 
fra 2022 med samme antall gudstjenester og 157 deltakere. Julaften ble det feiret 3 
gudstjenester. Nytt av året var endret tidspunkt på de to siste gudstjenestene, slik at siste 
gudstjeneste begynte klokka 1500 og ikke klokka 1600 slik det har vært tidligere. Dette tror 
vi kan forklare den store økningen i antall deltakere. Dette tar vi med oss når vi skal 
planlegge jula 2024.   

I 2023 ble det gjennomført 7 konfirmasjonsgudstjenester, med 2800 deltakere.  
Konfirmasjonsgudstjenestene er en viktig avslutning av konfirmasjonsåret hvor vi feirer 
ungdommene våre. Her samler vi gudstjenestedeltakere fra hele landet. Store deler av 
staben og mange frivillige i arbeid. Vi fortsetter å arbeide med kvaliteten 
konfirmasjonsgudstjenestene i kirka vår.  

Vi i Rønvik menighet ønsker å jobbe for et levende gudstjenesteliv med Guds ord og 
sakramentene i sentrum, hvor mangfold, inkludering og deltakelse står sentralt.  
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KIRKELIG UNDERVISNING  

BABYSANG  

Vi har gjennomført 2 babysangkurs i 2023, ett på våren med Bergljot Gåre og ett på høsten med Linn 
Marit Daljord Knutsen. Tilbudet er populært, og det er veldig gledelig at så mange finner veien til 
kirkens babysang.  

SMÅBARNSANG  

Det ble gjennomført småbarnssang annenhver uke. Småbarnssang deltar på tirsdagsmiddag og det 
er svært populært å komme på middag før småbarnssang. Bergljot Gåre drev småbarnssangen til 
nyttår og ble takket av da Unn-Kristin Riedl Smeplass startet i jobben som menighetspedagog.  

RØNVIK BARNEGOSPEL 

Rønvik barnegospel vokser seg stadig større, og økte fra 5 barn til 10 barn og avsluttet før jul med 20 
barn. Høydepunktene i året er å synge på gudstjeneste og delta på barnegospelfestivalen i Hunstad 
kirke der de møter andre kor fra Bodø og omegn. De får leke sammen med andre barn som synger i 
kor og har konsert sammen for foreldre og familie. Til jul synger de på julaften, på den første 
gudstjenesten. Tirsdagsmiddag før hver barnegospeløvelse er også fint for mange av barnefamiliene.  

DÅP 

Det er fortsatt søkelys på dåp i Rønvik menighet, og alle som deltar på dåpssamling vil i forkant av 
dåpen motta et dåpsnett med informasjon om de ulike familietiltakene vi har i kirka, og en smekke 
med teksten «å du som metter liten fugl». 

Egen lysestake til dåpslyset som familien kan ta med seg hjem får de også. Vi legger ved en etikett 
med navn og dåpsdato. Kanskje det da blir lettere å huske dåpsdatoen og kanskje blir det flere som 
husker å tenne et lys på dåpsdagen. 

Oppslutningen om dåp i Den norske kirke har i en årrekke vært synkende. Under overskriften 
«Dåpsløftet» har Kirkerådet i samarbeid med bispedømmerådene mobilisert for å møte denne 
utviklingen. Rønvik sokn kan glede seg over økende dåpstall.   

SSB, statistikk for Den norske kirke viser at omentrent halvparten av barna som ble født i Norge, ble 
døpt i kirken (50,4 %). Tallene for 2015 viste 57,8 % og for 2022 ble 55,3 % av fødte døpt i kirken.          

TIRSDAGSMIDDAG I KIRKEN 

Tirsdagsmiddag har vært et tilbud til barnegospel og småbarnssang på tirsdager. Vi ligger på et snitt 
på 20 når det bare er barnegospel og 45-50 når småbarnssang er med. Fra i høst har Sunniva Sande 
vært ansatt for å lage maten til middagene og har handlet inn. Påmeldingene fra foreldrene går til de 
ansatte som har barnegospel og småbarnssang.  
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KIRKEKLUBBEN    

Våren 2023 sendte vi ut invitasjon til alle i 2. klasse i nærområdet pr. post. Dette resulterte i 4-5 nye 
2.klassinger til kirkeklubben. I vår har vi hatt fokus på de ulike bærekraftmålene og fletta dem inn 
med et kirkelig perspektiv, blant annet skapelsen, der vi har snakka om bærekraftmål nr.14 og 15, 
livet under vann og på land. Barna kommer med mange viktige og fine betraktninger og vinklinger på 
tematikken. 

I høst har de samme deltakerne vært med. En stor gruppe 4. klassinger fortsatte. Vi hadde en 
gudstjeneste i desember hvor de sang og leste. Vi har noen utfordringer med rekrutteringen av 2. og 
3. klassinger når 4. klassingene blir mange. Vi har sendt brev ut på nytt og fått en ny 2. klassing. Hele 
året har vi hatt 20-23 deltakere.  Åsill Jørgensen har vært frivillig, men sluttet i høst. Kirkeklubben 
starter 7. september og holder på til første uka i mai. 

SKOLESAMARBEID/SKOLEGUDSTJENESTER 

Rønvik sokn dekker fire skolekretser: Skaug oppvekstsenter, Løpsmarka barne- og ungdomsskole, 
Rønvik barne- og ungdomsskole og Saltvern barne- og ungdomsskole. Det er disse skolene vi 
betjener når vi feirer skolegudstjenester mot julehøytiden. Til Skaug oppvekstsenter reiste ansatte ut 
og avholdt skolegudstjenestetilbudet lokalt. Øvrige skoler ble invitert til å delta på skolegudstjeneste 
i kirka. Saltvern skole og Rønvik skole takket ja til tilbudet. Saltvern skole ble delt inn i to 
gudstjenester og Rønvik skole deltok på én. I 2023 ble det ikke arrangert skolegudstjeneste med 
Løpsmarka barne- og ungdomsskole. Grunnen til dette var utfordringer knyttet til transport for 
elevene. Dette er et viktig punkt å merke seg i videre arbeid. Her må vi tenke nytt i dialog med skolen 
for å kunne skape et skolegudstjenestetilbud som lar seg gjennomføre. 

BARNEHAGESAMLINGER   

Adventstiden 2023 var kort, men på den tiden klarte vi å gjennomføre julevandring for 11 
barnehager på 14 samlinger. Unn Kristin, Ingrid og Linn Marit sto på slik at ungene fikk leke seg 
gjennom julens evangelium med utkledning og sang.  

MENIGHETSBARNEHAGEN 

Rønvik menighetsbarnehage er en liten to-avdelings barnehage med 32 barn som ligger fint til i 
Rønvik. 

I menighetsbarnehagens styre satt Kristine Edvardsen som representant fra Rønvik menighetsråd. 
Kateket Linn Marit Daljord Knutsen er representant i styret fra kirken. I tillegg er Kjersti Elisabeth 
Jæger leder i styret og Tonje Renate Aspevold representant fra menigheten i styret. Det jobbes nå for 
å få inn noen nye i styret.  

Menighetsbarnehagen har hatt full dekning. 

UTDELING AV KIRKEBØKER 

4-årsboka ble utdelt i september.  Kirkeboka av Sindre Skeie fra IKO ble delt ut. Bøkene ble delt ut på 
2 arrangementer, lørdag med kafé i kirkestua og søndagen helga etterpå. Vi 
opplever store variasjoner med hvor mange som møter til disse 
gudstjenestene. Det har vært en stor nedgang av familier som kommer med 
barna til gudstjeneste for å få bok. Dette vil vi prøve å legge bedre til rette 
for fra 2024, slik at vi kan nå ut bredere.  
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2-årsboka ble utdelt i juni. Det var 60 til stede, og 21 fikk boken. 

6-årsboka ble utdelt søndag 18.Juni på en gudstjeneste. Kun 4 barn i aldersgruppen kom for å få 
boken.  

 

KONFIRMANTUNDERVISNINGEN HØSTEN 2023 

Vi er så heldige å ha et stabilt godt tall med konfirmanter i Rønvik menighet. I 2024 skal det 
konfirmeres 85 konfirmanter. Det har vært bo-hjemme-leir, undervisningsgrupper, aktivitetsgrupper 
som bakegruppe, frilufts gruppe, høstfestival, seminarhelg med Ten-Sing Norway og Re-design. Vi 
har hatt gudstjenester med to gudstjenesteverksted for halve gruppa til lysmesse før jul, og 
fastelavnsgudstjenesten før faste. Det har vært Bynatt i Nordlandshallen sammen med alle de andre 
konfirmantene fra alle kirkene i Bodø. Konfirmantene deltar med fasteaksjonen i regi av Kirkens 
Nødhjelp hvert år der de samler inn penger til rent vann til de som ikke har tilgang til det. Det har 
vært en fin gjeng med konfirmanter dette året.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Undervisning i Kirkerom                                                          Kreativ konfirmanter på Re innovasjon,  
        kreativt gjenbrukssenter 
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SPEIDERNE 

 I 2023 hadde Bodø KFUK-KFUM-speiderne 41 medlemmer. Dette er en nedgang fra 2021. Det har 
vært 7 aktive voksne, 6 rovere og 6 pf’er.  

Styret har bestått av Haage Andreas Jensen som gruppeleder, Anna Engmo Lund og Ask Oliver 
Vighals som styremedlemmer. Ungdomsrepresentant: Øystein Aas Larssen. Vara: Jonas Eslund og 
Halvard Aas Larssen. Kasserer: Kristin Larssen. Revisor: Ellen Utz. Styret har hatt 4 møter 

-Seks av gruppens medlemmer deltok på verdensspeiderleiren i Sør-Korea sommeren 2023 

-Bodø KFUK-KFUM-speiderne har hatt aktivt ukentlige møter hver onsdag og noen helger  

-I september var de postmannskap på 7-toppsturen for turistforeningen. 

-Nyttårsaften var gruppa delaktig i organiseringen av fakkeltog og arrangement i Rensåsparken 
sammen med kommunen. 

-Det ble holdt kretshelg oppe på Sjunkhatten leirskole  

-Roverlaget arrangerte roverball for 117 speider nasjonalt i Bodø 

-Det var vintertur med Bodin KFUK-KFUM-speiderne på Beiarn fjellet  

-De arrangerte JOTA-JOTI i Rønvik kirke med 22 speidere.  Jamboree on the Air (JOTA) og Jamboree 
on the Internet (JOTI), er verdens største speiderarrangement, som foregår tredje helg i oktober 
hvert år. 

 

Her kommer et bilde fra Korea Turen 
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DIAKONI  

LØRDAGSKAFÉER OG VÅRFEST  

Vi har hatt 2 kaféer i 2023 mot 3 vanligvis. Rønvikdagen ble ikke avholdt i 2023 på grunn av arbeid 
med kirkevalget.  
Brutto inntekt på 11500 for kafevarer og 3800 i loddsalg for begge kafeene til sammen. Familiesang 
ble, som et prøveprosjekt, arrangert samtidig med kafeen. Det ga besøk av mange unge familier. Vi 
har aldri lyktes med et fast frivillig personale på kafeen. Det er mye arbeid med nye frivillige hver 
gang.  

Vårfesten ble en høstfest 21. september med underholdning av Lars Knutsen og Sølve Eggebø. Det 
var 40 deltakere, og suppe ble servert. 

HOVDEJORDET OG VOLLSLETTA SYKEHJEM   
Sangstunder som vanlig på begge sykehjemmene, med varighet på 45 minutter. Samlingene 
inneholder folkeviser/ sanger, salmer, tekstlesing, bønn og velsignelsen. Totalt ble det avholdt 10 
sangstunder på hvert sykehjem. Anna- Helene Johnsen er pianist på alle sangstundene. Ingrid 
Stokland har spilt fiolin. Vi har hatt sommer -og julegudstjenester på begge sykehjemmene med godt 
besøk.  

SØLVSUPER HELSE - OG VELFERDSSENTER 

 Vi gjennomførte 11 gudstjenester i vår (en ble avlyst) og 9 i høst. Kommunen har gjort endringer i 
avdelingene slik at det ikke lengere passet at vi hadde gudstjenestene i 4. etg. Vi hadde et møte med 
avdelingsleder som resulterte i at vi fra høsten brukte seremonirommet i 3. etg.  

Vi har også fått tilgang til en facebookside som heter «Vi er Sølvsuper» som gir oss mulighet for å 
informere de ansatte. Anna Helene Johnsen har spilt her inntil vi fikk Gro Bergrabb som vikar fra 1. 
oktober.  

KURSVIRKSOMHET SOM DIAKONALT ARBEID  
Maleklubben har møttes 7 formiddager også dette året. Det er 4-8 deltakere. Det er viktig for dem å 
møtes og flott å dele på en felles interesse. Diakonen hjelper til med kopiering og deltar i 
matpausen.  

 

FORMIDDAGSTREFF  
I 2023 har vi hatt 16 treff, tradisjonell julelunsj og en felles tur. Vi har i gjennomsnitt vært 33 
personer hver gang (26 i fjor). Det er et høyt tall og spesielt i høst har det kommet mange. Komiteen 
består fortsatt av Inger Johanne Holm, Irene Brennsund, Jorun Moe og diakonen. Kjøkkenet 
bemannes av 12 personer fordelt på fire lag.  

Turen gikk til Skjerstad og Breivik til Salten Smolt og til Skjerstad kirken. Det ble noe dramatikk da 
bussen ikke ville starte etter besøk på Salten Smolt. Skoleskyssen ble til hjelp og vi fikk mat hos 
Gylseth. Bussen startet av seg selv etter noen timer, til sammen var vi 32 som deltok. 
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SORGARBEID 
Diakon og en gruppeleder fra LEVE fortsatte en sorggruppe med 7 deltakere på våren og startet opp 
ny gruppe i oktober. Gruppen har 6 deltakere og møtes på kveldstid i Rønvik kirke. 

 

ARBEID MED UTVIKLINGSHEMMEDE BARN, UNGDOM OG VOKSNE  
“De utrolige” hadde samling med gudstjenesteverksted og gudstjeneste Saltstraumen kirke i 
Saltstraumen menighet 15. og 16. April med 11 deltakere. Dette er et fellestiltak for menighetene i 
Bodø kommune. Høstens samling var i Hunstad kirke og Innstranden menighet 30. September til 1. 
oktober med 6 deltakere. 
Adventssamlingen første onsdag i desember hadde 60 frammøtte og gikk i tradisjonell stil. Unn 
Kristin Riedl Smeplass hadde nettopp startet i jobb, men tok hånd om julespillet i fin stil. Gro 
Bergrabb spilte og diakonene fra hele Bodø var med.  

 

MILJØ OG RETTFERDSARBEID 
Fasteaksjonen ble arrangert fysisk med bøsser 28. mars og det ble samlet inn utrolige 25 507 kr i 
kontanter og 33735 på vipps. I tillegg til 14345 på bankinnskudd. Til sammen 73 587 kr.  Stor var 
overraskelsen da det sto 173 587 på saldoen. Det viste seg å være et anonymt privat innskudd på 
100 000 fra noen bosatt i menigheten. Fantastisk og takk til deg! Dermed ble menigheten den 8. 
“beste” i landet når det gjelder innsamlede midler. Det viser seg altså at bøsseinnsamling fortsatt 
virker. Vippsnummeret står på bøssa så de som ikke har kontanter kan få gitt penger.  

SAMTALEGRUPPE  
Den gode samtalen “trosopplæring for voksne kvinner” fortsatte i 2023 med 6 deltakere som har 
møttes på søndagskvelder, ca. en gang i måneden. De møtes stort sett i kirka. Gruppa er åpen for 
nye medlemmer. 

 
BESØKSTJENESTE /SAMTALER 
Vi har hatt ett fellesmøte med alle besøkere møte i 2023.  To besøkere har gått i jevnlig besøk og 3 er 
ledige for oppdrag ved årsskiftet. Diakonen tar noen besøk selv. 
Vi har hatt 3 studenter som har praksis fra universitetet to timer hver uke som i besøkstjenesten. 
Den ene startet på sitt tredje år i høst, de andre to sluttet i vår. Det er nå etablert en bookingside for 
de som ønsker en samtale med en prest eller diakon. Her kan man booke seg en time hos den en 
ønsker. Dette ble etablert på våren, men er ikke tilstrekkelig reklamert for så til nå er det ikke blitt 
brukt. Samtaler har vi allikevel hatt både prester og diakon. 

 

SAMARBEID  
Diakonen samarbeider med Nordland KFUK og KFUM og har ansvaret for matserveringen på 
høstfestivalen i Hunstad kirke hvert år.  

 
Diakonen har i 2023 utført 11 bisettelser/ begravelser i Bodø kommune. Dette for å avhjelpe 
prestebemanningen. Det er et utfordrende, lærerikt og meningsfullt arbeid som passer svært godt 
for diakoner. 
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DAGTILBUD 
Dette var 6. året med dagtilbud. Sigrid Johansen, Heidi Thun, Solrunn Prestøy og Anna-Helene 
Johnsen er fortsatt frivillige. I tillegg har Ingrid Stokland vært med hele året. Jørn Sørvig har vært 
sjåfør sammen med Ernst Opdalshei og Leif Aronsen. Steinar Antonsen har kommet til i år som sjåfør. 
Vi har hatt 17 personer i snitt og har hatt åpent 40 mandager. Det nye i år har vært at strikkingen har 
tatt helt av som aktivitet, tre store lappetepper er produsert og det kommer flere.  

SOMMERLUNSJ 
Sommerlunsjen har som tidligere år vært arrangert hver onsdag i juni, juli og august. Vi inviterer til 
fellesskap og spiser matpakke sammen. En fra staben koker kaffe og te, og vi leser søndagens tekst. 
Det kommer fra 2- 10 personer, i tillegg til de fra staben som er her. 

   

Foto: Ingrid Stokland leder an på trimmen på dagtilbudet. 

 

 

 

                                

 

Foto øverst: diakon Vigdis Larsen på 
Søvsuper og andakt fra onsdagstreffet 
nederst. 
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KIRKEMUSIKK 

Menighetens faste kantor har vært sykemeldt siden slutten av året i 2022. Det kirkemusikalske 
arbeidet har i store deler av 2023 vært preget av dette, selv om dyktige vikarer fra uke til uke har 
bidratt til å ivareta det musikalske ved gudstjenester og kirkelige handlinger.  

Gro Bergrabb gikk inn som fast vikar i 100 % fra 1.oktober 2023, og er fremdeles vikarierende kantor 
i menigheten. 

Menighetsarbeider Ingrid Stokland har vært en viktig musikalsk ressurs gjennom 2023, og har bidratt 
med fiolinspill både på gudstjenester i kirken og på sykehjemmene, på formiddagstreff, salmekveld 
og enkelte øvrige arrangementer. 

KONSERTER OG KULTURARRANGEMENT 

Rønvik menighet arrangerte to egne konserter/salmekvelder i løpet av 2023. Kirken ble gjennom året 
leid ut til andre arrangører til totalt 8 konserter, de fleste i forbindelse med førjulstida. Vi vil særlig 
trekke frem at Rønvik kirke fikk være arena for salmekveld med lansering av samisk spillebok i 
forbindelse med Samisk kirkelig valgmøte lørdag 28.oktober.  

RØNVIK KANTORI OG ØVRIG KORARBEID 

Rønvik kantori ble startet opp igjen i oktober, da en mer stabil vikarløsning for kantor var på plass. 
Koret deltok på begge presentasjonsgudstjenestene for konfirmantene i oktober og hadde 
salmekveld under overskriften “Fred over jorden” i desember. De var også med på gudstjenesten 
1.juledag, hvor koret for anledningen var forsterket av flere prosjektsangere. 

 Samarbeidet med damekoret Det Vilde Kor ble videreført gjennom hele 2023. Avtalen 
innebærer at koret medvirker ved noen gudstjenester i løpet av året mot at 
menigheten stiller med øvingslokale. I 2023 deltok koret på 
konfirmasjonsgudstjenestene. Det ble også inngått et samarbeid med damekoret 

Ensemble Ylajali, hvor vikarierende kantor deltok på deres konsert med Faurés requiem 
allehelgensaften i Bodø domkirke og utdrag fra den samme konserten ble fremført i Rønvik kirke på 
gudstjenesten allehelgensdag. 

Rønvik barnegospel deltok på familiemesser etter mønster fra tidligere år, og var også med på en av 
gudstjenestene julaften. Vikarierende kantor er barnegospels faste akkompagnatør både til øvelser 
og opptredener. En korgruppe bestående av barn fra kirkeklubben sang på gudstjeneste 1. søndag i 
advent og på en av gudstjenestene julaften. Denne gruppen er etablert som et eget barnekor fra 
januar 2024. Her er det også med barn som ikke er med i kirkeklubben fra før.  
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INSTRUMENTENE  

Jevn temperatur og jevn luftfuktighet gjør at alle instrumentene i kirken blir godt ivaretatt. Det ble 
gjort noen mindre reparasjoner og stemming av orgelet i forbindelse med orgelfestivalen, da 
orgelbygger Heiko Lorenz hadde tilsyn med alle orglene som skulle brukes i forbindelse med 
festivalen.  

Flygelet hadde behov for en mer omfattende sørvis enn jevnlig stemming, og det ble gjort avtale 
med pianotekniker om dette med sikte på gjennomføring i januar 2024.  

BODØ INTERNASJONALE ORGELFESTIVAL 

Festivalen ble arrangert 8.-12.november november 2023. I forbindelse med festivalen ble Rønvik 
kirke benyttet til øvinger, masterclass for studenter og 3 konserter. I tillegg ble det avholdt finale i 
Fridthjov Anderssen orgelkonkurranse for ungdom i Rønvik kirke. Festivalens rekrutteringskurs for 
unge organister deltok med både orgelspill og korsang under festivalgudstjenesten 12.november. 
Dette var 21.året festivalen ble arrangert.  

 

«Saltvern skolekorps holdt sin julekonsert 2.søndag i advent, den 10.desember. Kirkespeilet var innom på øving i starten 
av november og fikk være med da dirigent Jørn Ingebrigtsen delte ut julekonsertnoter til en forventningsfull gjeng med 
musikanter. Saltvern skolekorps er i stor vekst og har for tiden hele 62 medlemmer i alderen 8-18 år. De ble nylig nummer 
to i Nordnorsk mesterskap for skolekorps – en flott prestasjon! På julekonserten spilte de julesanger som Carol of the 

bells, Walking in the air og Himlen i min famn».(Tekst: Gro Bergrabb/Kirkespeilet)  
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ANSATTE OG FRIVILLIGE MEDARBEIDERE 

Oversikt over ansatte pr. 31.12.2022: 

Torkel Irgens, sokneprest 100%  

Vigdis Larsen, diakon 100 % 

Heidi Vollen, menighetspedagog (til nov.23) 

Linn Marit Daljord Knutsen 

100%  

50%, frikjøpt 50% 

Hilde Fylling, sokneprest 
Kjerringøy/prest 

100 %, frikjøpt 80% av DNK som nasjonalt 
hovedverneombud.  

Kristin Jenssen, prest i Rønvik 100% stilling (permisjon fra juni23) 

Tor Solheim, kirketjener 100% 

Gro Bergrabb, kantorvikar fra (til okt.23) 100% 

Monica Nilsen, daglig leder 100% Rønvik og Kjerringøy sokn 

Bergljot Gåre, kateket (til nov.23) 10% kateket 

Mari Grønbech 

Sunniva Sande   

Christian Heidissønn Klaussen                                                   

20% menighetsarbeider Dagtilbudet + 30% trosopplæring 

20% Trosopplæring/tirsdagsmiddag 

20% Trosopplæring 

  

I tillegg har følgende jobbet hos oss i 2023: Ingrid Stokland, Anne Nysæter organistvikar, Lars 
Hermann Nordland og Anday Weldab har vært fast vikar for kirketjener. Azeb Kidane Abraham jobber 
for Busch Sørensen og har ansvaret for renhold.  

FRIVILLIGE MEDARBEIDERE  

Vi er avhengige av mange frivillige i vårt kirkelige arbeid, og vi har flere som tar pause eller slutter. I 
overgangen til 2023 har vi 11 færre gudstjenestemedarbeidere. 

Totalt har vi 25 gudstjenestemedarbeidere og 2 som kjørte kirkeskyss. Kirkespeilet har fortsatt Anna-
Helene Johnsen som stødig redaktør, og en gruppe som pakker bladene før distribusjon. Vi trenger 
flere utdelere. 

Formiddagstreffet har 15 faste frivillige medarbeidere, og på lørdagskafé er det ca. 20 som er faste 
medhjelpere. Det har vært en frivillig på Kirkeklubben. Konfirmantforeldre er medhjelpere på 
kirkekaffen gjennom hele konfirmantåret og stiller på arrangement som eksempelvis høstfestivalen.  

KIRKEFORENINGEN 

Kirkeforeningen har hatt ett møte dette året og bestemte seg for å avslutte den 30 år gamle 

foreningen fra 1. februar 2023. De hadde da fortsatt 24000 kroner til bruk i menigheten.  12345 kr 

ble brukt til den nye kjøkkenøya på kjøkkenet i 1. etasje. Medlemmene i foreningen leverer fortsatt 

gevinster til loddsalget på kafeene. 

KIRKEBYGG OG INVENTAR 

Kirketårnet har fått et andre strøk med olje og vi kan nå vente noen år til før neste strøk. Arbeidet ble 

utført av kirketjener Solheim. Det har ikke vært større oppgraderinger på kirkebygget, kun jevnlig 

vedlikehold. 
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RØNVIK MENIGHETSRÅD 2019-2023 

MEDLEMMER I RØNVIK MENIGHETSRÅD  

Faste medlemmer frem til 01.11.23: 

Margrethe Lundgård Riibe (leder) 
Kristine Edvardsen(nestleder) 
Ole-Henrik Hjartøy  
Mari Grønbech 
Olav Inge Alfheim  
Gunnbjørg Tysvær  
Edvardt Nilsen  
Åse Grønvik Strand (repr.BKF) 
Torkel Irgens (sokneprest) 
Varamedlemmer: 
Ståle Idar Sårheim 
Kristine Kristiansen Hansen 
Monica Johnsløv Antonsen  
Elena Valentinsdatter Pedersen  
Anna Karin Hansen Steinro 

Menighetsrådet hadde 6 møter og behandlet 67 saker i 
2023. Arbeidsutvalget har i tillegg til leder, nestleder og et 
medlem, bestått av sokneprest og daglig leder. 

 

De viktigste sakene i menighetsrådet har vært kirkevalget, 
bispeskifte og misjonsprosjektet Ung-dialog Estland.  I 
tillegg har bruk av gavetildeling på en halv million vært til 
diskusjon og det ble gjort vedtak på leasing av bil. Utleie til 
eritreiske organisasjoner har også vært grundig behandlet. 

Nytt menighetsråd fra 01.11.23 

Arnfinn Bergrabb (leder) 
Astrid Arnøy (nestleder) 
Ole-Henrik Hjartøy (repr. BKF) 
Marius Jenssen-Sørensen(vara BKF) 
Hilde Guldbakke 
Asbjørn Junker 
Trygve Misvær 
Eva Kristine Eiring 
Sokneprest Torkel Irgens 
Varamedlemmer: 
Rita Nohr (Møter fast i rådet) 
Elias Karlsen 
Kristin Opheim Steinbak 
Nora Gabler 
Ivan Pareli Henningsen 
Nina Badendyck 

Menighetsrådet hadde 2 møter og behandlet 14 saker i 
2023. Arbeidsutvalget har i tillegg til leder, nestleder, 
bestått av sokneprest og daglig leder. 

 

De viktigste sakene har vært konstituering og budsjett, 
samt forberedelser til møte med stab. 

Vi benytter anledning å si takk for innsatsen til avtroppende menighetsråd! 

 

 

 

 

 

 

 

ØKONOMI 

Netto driftsresultat for 2023 er på kr -9611,- (overskudd). Merforbruk for Dagtilbud for eldre er 
finansiert med bruk av avsatte midler og mindre forbruk til Pensjonistgruppa er satt av til bundet 
driftsfond. Tilskudd til konserter i 2024 ble utbetalt allerede i desember. Dette er avsatt til bundet 
fond for bruk i 2024. Etter disse disponeringene viser regnskapet et merforbruk på kr. 57 495,-
(korrigeringer gjøres under revisjon av regnskapet). 
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KIRKESPEILET 

Anna-Helene Johnsen er redaktør på frivillig basis. En av de ansatte bidrar som medredaktør ved 
hver utgave av bladet. Dette går på omgang blant de ansatte. Alle bidrag til bladet er frivillig arbeid. 
Vi deler ut 6500 eksemplarer (4 ganger hvert år) i bydelen Rønvik og på Kjerringøy. Det er 50 frivillige 
som deler ut bladet. Bladet er en god informasjonskanal for aktivitet og givertjeneste. I de to siste 
utgavene testet vi ut midtsiden som en aktivitetskalender. Vi har også tatt giroen tilbake uten at det 
er giversummen har økt. Det er en stadig større utfordring å få delt ut kirkespeilet i låste borettslag.  
 

 

 

KIRKEVALG 

Vi har fått nytt menighetsråd som resultat av kirkevalget 2023. Valget ble 

gjennomført i 10. og 11. september 2023 i Den norske kirke. Det var mulig å 

stemme for alle medlemmer født i 2008. Det var mulig å forhåndsstemme 

fysisk og digitalt, i tillegg til at det var mulig å stemme på valgdagen.  

Rønvik har valglokaler i Stordalshallen og i Nordstrandahallen. Vi er heldige å 

ha mange valgfunksjonærer som stiller opp for at valget skal bli gjennomført. 

Det er mye administrasjon rundt valget og flere av staben jobber mye før, 

under og etter valget. Ved dette kirkevalget var det første gang vi kunne 

avgi digital stemme. I Norge var det nesten 100 000 som benyttet seg av 

muligheten.  

Rønvik hadde 8865 stemmeberettigede i soknet og mottak 686 stemmer, 

inklusive forhåndsstemmer på 224, som er rett i underkant av 8 % 

deltakelse.  

På bildet ser dere valgfunksjonærene Margrethe Riibe og Leif Aronsen i Stordalshallen, klare til å ta 
imot stemmer. 


